PREFEITURA MUNCIPAL DE GUARUJÁ – PMG

PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 001/2011 – SEDUC

A Comissão do Processo Seletivo – Edital nº 001/2011 - SEDUC, com os
fundamentos do item nº 19.9 do citado edital, torna público aos candidatos que se
inscreveram especificamente para a função de Professor de Educação Básica III –
PEB III em Educação Física – código 09, que em razão do que ficou decidido no
Processo Administrativo nº 4.274/2011, que foi provocado pelo CONSELHO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 4ª REGIÃO – CREF4/SP, que o item nº
16.3 do Edital nº 001/2011 - SEDUC, passa a ser acrescido da letra “K”, com a
seguinte redação:

 k) registro no Conselho Regional de Educação Física (CREF4/SP) para os
que forem ocupar a função de Professor de Educação Básica III – PEB III em
Educação Física.

Guarujá, 14 de fevereiro de 2011

____________________________________
Flávio Poli

Presidente da Comissão do Processo Seletivo